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 INFORMATIONS D'IDENTIFICATION DE L'ENQUÊTE
DESCRIPTION DU QUESTIONNAIRE

 COUVERTURE
Pas de sous-sections, Pas de tableaux, Questions: 2, Textes statiques: 3.

 IDENTIFICATION
Pas de sous-sections, Pas de tableaux, Questions: 14.

 CÉRÉALES ET PAINS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 VIANDE
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 POISSON ET FRUITS DE MER
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LAIT, FROMAGE ET OEUFS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 HUILES ET GRAISSES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 FRUITS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LÉGUMES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LEGUMINEUSES ET TUBERCULES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 BOISSONS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.
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TEXTE STATIQUE

REPUBLIQUE DU NIGER

MINISTERE DU PLAN

INSTITUT NATIONAL DE LA STATISTIQUE

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

grappe

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

vague

TEXTE STATIQUE

ENQUÊTE HARMONISEE SUR LES CONDITIONS DE VIE DES MENAGES 2017

AVEC L'APPUI DE LA COMMISSION DE L'UEMOA ET DE LA BANQUE MONDIALE

QUESTIONNAIRE COMMUNAUTAIRE

TEXTE STATIQUE

CONFIDENTIEL : La Loi/L/2014/019/AN Portant Organisation et Réglementation des Activités Statistiques,fait obligation
aux personnes physiques et morales de répondre aux Enquêtes Statistiques Officielles. Elle garantit aussi la
confidentialité des réponses individuelles par des sanctions aux contrevenants prévues au Code Pénal.

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q00

01

02

03

04

05

06

07

08

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q01

01

02

03

04

05

06

07

08

COUVERTURE

GRAPPE

VAGUE

IDENTIFICATION

0.00. Pays

0.01. Région

Benin
Burkina Faso
Côte d'Ivoire
Guinée Bissau
Mali
Niger
Sénégal
Tchad

AGADEZ
DIFFA
DOSSO
MARADI
TAHOUA
TILLABERI
ZINDER
NIAMEY
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CHOIX UNIQUE: BOÎTE COMBO 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q02

011

016

012

013

014

015

021

022

024

023

026

025

036

031

033

032

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q03

1101

1201

1202

1203

1401

1402

1501

1601

1602

1603

1604

2201

2202

2203

2301

2401

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q04

01

02

TEXTE s00q05

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q06

TEXTE Nom_chef_village

0.02. Département

Et 51 autres symboles [1]

0.03. Commune

Et 157 autres symboles [2]

0.04. Milieu de résidence

0.05. District/Quartier

0.06. Nº de la Zone de dénombrement (ZD)

NOM DU MARCHE DE CE VILLAGE/QUARTIER
OU LOCALITE

ADERBISSINAT
TCHIROZERINE
ARLIT
BILMA
IFEROUANE
INGALL
BOSSO
DIFFA
MAINE-SOROA
GOUDOUMARIA
N'GUIGMI
N'GOURTI
GAYA
BOBOYE
DOGONDOUTCHI
DIOUNDIOU

ADERBISSINAT
ARLIT
DANNET
GOUGARAM
IFEROUANE
TIMIA
INGALL
AGADEZ
DABAGA
TABELOT
TCHIROZERINE
CHETIMARI
DIFFA
GUESKEROU
GOUDOUMARIA
FOULATARI

Urbain
Rural
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TEXTE Adresse_chef_village

GPS coordonnes_gps

N

W

A

DATE: HEURE ACTUELLE Datedebut_visite

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

numeroEnqueteur

01

02

03

TEXTE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

NomEnqueteur

TEXTE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

NomControleur

généré par une liste fixe cereales

CÉRÉALES ET PAINS
Tableau: CÉRÉALES ET PAINS

01 Riz du Niger
02 Autre Riz local
03 Riz importé non parfumé
04 Riz importé parfumé
06 Maïs en grain
07 Mil
08 Sorgho
12 Farine de maïs
14 Farine de blé local ou importé
16 Pâtes alimentaires
17 Pain moderne
18 Pain traditionnel
22 Beignets à base de haricot

ADRESSE DU MARCHE DE CE
VILLAGE/QUARTIER OU LOCALITE

COORDONNEES GPS DU MARCHE DE CE
VILLAGE/QUARTIER OU LOCALITE

Date de début de collecte des prix dans le
marché

Numéro Enquêteur

Nom Enquêteur

Nom Contrôleur

CÉRÉALES ET PAINS

Enquêteur1
Enquêteur2
Enquêteur3

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E
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CHOIX UNIQUE Existe_cereales

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_cereales

1023

1022

1021

1030

1043

1042

1041

1063

1062

1061

5060

1080

1083

1082

1081

1073

généré par choix multiple question s05q02_cereales releve_cereales

CÉRÉALES ET PAINS / CÉRÉALES ET PAINS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_cereales

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_cereales

généré par une liste fixe viandes

VIANDE
Tableau: VIANDE

23 Viande de bœuf
24 Viande de chameau
25 Viande de mouton

%cereales% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 103 autres symboles [3]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

VIANDE

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_cereales==1E

Alvéole, grand
Alvéole, moyen
Alvéole, petit
Avec os au Kg
Avec os au tas, grand
Avec os au tas, moyen
Avec os au tas, petit
Bidon, grand
Bidon, moyen
Bidon, petit
Boîte de nescafé
Boîte de tomate
Boîte de tomate, grand
Boîte de tomate, moyen
Boîte de tomate, petit
Boîte, grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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26 Viande de chèvre
27 Abats et tripes (foie, rognon, etc.)
29 Poulet sur pied

CHOIX UNIQUE Existe_viandes

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_viandes

1020

1030

1043

1042

1041

1063

1062

1061

1073

1072

1071

1093

1092

1091

1103

1102

généré par choix multiple question s05q02_viandes releve_viandes

VIANDE / VIANDE
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_viandes

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_viandes

POISSON ET FRUITS DE MER
Tableau: POISSON ET FRUITS DE MER

%viandes% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 91 autres symboles [4]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

POISSON ET FRUITS DE MER

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_viandes==1E

Alvéole
Avec os au Kg
Avec os au tas, grand
Avec os au tas, moyen
Avec os au tas, petit
Bidon, grand
Bidon, moyen
Bidon, petit
Boite, grand
Boite, moyen
Boite, petit
Bol, grand
Bol, moyen
Bol, petit
Botte, grand
Botte, moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe poissons

35 Mâchoiron frais (guiguiri)
36 Carpes fraîches
37 Maquereau (poisson de mer)
39 Sillure fumé
41 Poisson séché

CHOIX UNIQUE Existe_poissons

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_poissons

1020

1030

1043

1042

1041

1063

1062

1061

1073

1072

1071

1093

1092

1091

1103

1102

généré par choix multiple question s05q02_poissons releve_poissons

POISSON ET FRUITS DE MER / POISSON ET FRUITS DE MER
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_poissons

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_poissons

%poissons% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 91 autres symboles [5]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

LAIT, FROMAGE ET OEUFS

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_poissons==1E

Alvéole
Avec os au Kg
Avec os au tas, grand
Avec os au tas, moyen
Avec os au tas, petit
Bidon, grand
Bidon, moyen
Bidon, petit
Boite, grand
Boite, moyen
Boite, petit
Bol, grand
Bol, moyen
Bol, petit
Botte, grand
Botte, moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe laitier

LAIT, FROMAGE ET OEUFS
Tableau: LAIT, FROMAGE ET OEUFS

44 Lait frais
45 Lait caillé
48 Lait en poudre

CHOIX UNIQUE Existe_laitier

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_laitier

1020

1030

1043

1042

1041

1063

1062

1061

1073

1072

1071

1093

1092

1091

1103

1102

généré par choix multiple question s05q02_laitier releve_laitier

LAIT, FROMAGE ET OEUFS / LAIT, FROMAGE ET OEUFS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_laitier

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_laitier

%laitier% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 91 autres symboles [6]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

HUILES ET GRAISSES

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_laitier==1E

Alvéole
Avec os au Kg
Avec os au tas, grand
Avec os au tas, moyen
Avec os au tas, petit
Bidon, grand
Bidon, moyen
Bidon, petit
Boite, grand
Boite, moyen
Boite, petit
Bol, grand
Bol, moyen
Bol, petit
Botte, grand
Botte, moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe huiles

HUILES ET GRAISSES
Tableau: HUILES ET GRAISSES

58 Huile de palme raffinée
56 Huile d'arachide

CHOIX UNIQUE Existe_huiles

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_huiles

1020

1030

1043

1042

1041

1063

1062

1061

1073

1072

1071

1093

1092

1091

1103

1102

généré par choix multiple question s05q02_huiles releve_huiles

HUILES ET GRAISSES / HUILES ET GRAISSES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_huiles

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_huiles

%huiles% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 91 autres symboles [7]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

FRUITS

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_huiles==1E

Alvéole
Avec os au Kg
Avec os au tas, grand
Avec os au tas, moyen
Avec os au tas, petit
Bidon, grand
Bidon, moyen
Bidon, petit
Boite, grand
Boite, moyen
Boite, petit
Bol, grand
Bol, moyen
Bol, petit
Botte, grand
Botte, moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe fruits

FRUITS
Tableau: FRUITS

62 Orange
67 Pastèque
68 Dattes

CHOIX UNIQUE Existe_fruits

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_fruits

1020

1030

1043

1042

1041

1063

1062

1061

1073

1072

1071

1093

1092

1091

1103

1102

généré par choix multiple question s05q02_fruits releve_fruits

FRUITS / FRUITS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_fruits

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_fruits

%fruits% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 91 autres symboles [8]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

LÉGUMES

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_fruits==1E

Alvéole
Avec os au Kg
Avec os au tas, grand
Avec os au tas, moyen
Avec os au tas, petit
Bidon, grand
Bidon, moyen
Bidon, petit
Boite, grand
Boite, moyen
Boite, petit
Bol, grand
Bol, moyen
Bol, petit
Botte, grand
Botte, moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe legumes

LÉGUMES
Tableau: LÉGUMES

72 Salade (laitue)
77 Courge/courgette
79 Tomate fraîche
80 Tomate séchée
81 Gombo frais
82 Gombo sec
83 Oignon frais
85 Feuilles d'oseille
86 Feuilles de baobab
87 Malohiya (Fakkou)
88 Moringa
91 Concentré de tomate

CHOIX UNIQUE Existe_legumes

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_legumes

1020

1030

1043

1042

1041

1063

1062

1061

1073

1072

1071

1093

1092

1091

1103

1102

généré par choix multiple question s05q02_legumes releve_legumes

LÉGUMES / LÉGUMES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

%legumes% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 91 autres symboles [9]

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_legumes==1E

Alvéole
Avec os au Kg
Avec os au tas, grand
Avec os au tas, moyen
Avec os au tas, petit
Bidon, grand
Bidon, moyen
Bidon, petit
Boite, grand
Boite, moyen
Boite, petit
Bol, grand
Bol, moyen
Bol, petit
Botte, grand
Botte, moyen

LÉGUMES 12 / 22



NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_legumes

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_legumes

généré par une liste fixe legtub

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES
Tableau: LEGUMINEUSES ET TUBERCULES

095 Niébé/Haricots secs
100 Pâte d'arachide
104 Manioc
105 Igname
107 Pomme de terre
109 Patate douce
112 Gari

CHOIX UNIQUE Existe_legtub

01

02

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES

%legtub% existe dans ce marché ?

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non
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CHOIX MULTIPLE s05q02_legtub

1020

1030

1043

1042

1041

1063

1062

1061

1073

1072

1071

1093

1092

1091

1103

1102

généré par choix multiple question s05q02_legtub releve_legtub

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES / LEGUMINEUSES ET TUBERCULES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_legtub

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_legtub

généré par une liste fixe sucreries

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Tableau: SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE

114 Sucre (poudre ou morceaux)
115 Miel

CHOIX UNIQUE Existe_sucreries

01

02

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 100 autres symboles [10]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE

%sucreries% existe dans ce marché ?

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_legtub==1E

Alvéole
Avec os au Kg
Avec os au tas, grand
Avec os au tas, moyen
Avec os au tas, petit
Bidon, grand
Bidon, moyen
Bidon, petit
Boite, grand
Boite, moyen
Boite, petit
Bol, grand
Bol, moyen
Bol, petit
Botte, grand
Botte, moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non
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CHOIX MULTIPLE s05q02_sucreries

1020

1030

1043

1042

1041

1063

1062

1061

1073

1072

1071

1093

1092

1091

1103

1102

généré par choix multiple question s05q02_sucreries releve_sucreries

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE / SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_sucreries

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_sucreries

généré par une liste fixe epices

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
Tableau: EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES

118 Sel
119 Piment
121 Cube alimentaire (Maggi, Jumbo, )
123 Soumbala (moutarde africaine)

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 97 autres symboles [11]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_sucreries==1E

Alvéole
Avec os au Kg
Avec os au tas, grand
Avec os au tas, moyen
Avec os au tas, petit
Bidon, grand
Bidon, moyen
Bidon, petit
Boite, grand
Boite, moyen
Boite, petit
Bol, grand
Bol, moyen
Bol, petit
Botte, grand
Botte, moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E
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CHOIX UNIQUE Existe_epices

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_epices

1020

1030

1043

1042

1041

1063

1062

1061

1073

1072

1071

1093

1092

1091

1103

1102

généré par choix multiple question s05q02_epices releve_epices

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES / EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_epices

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_epices

généré par une liste fixe boissons

BOISSONS
Tableau: BOISSONS

130 Thé vert
135 Boissons gazeuses (coca, etc.)

%epices% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 91 autres symboles [12]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

BOISSONS

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_epices==1E

Alvéole
Avec os au Kg
Avec os au tas, grand
Avec os au tas, moyen
Avec os au tas, petit
Bidon, grand
Bidon, moyen
Bidon, petit
Boite, grand
Boite, moyen
Boite, petit
Bol, grand
Bol, moyen
Bol, petit
Botte, grand
Botte, moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E
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CHOIX UNIQUE Existe_boissons

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_boissons

1020

1030

1043

1042

1041

1063

1062

1061

1073

1072

1071

1093

1092

1091

1103

1102

généré par choix multiple question s05q02_boissons releve_boissons

BOISSONS / BOISSONS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_boissons

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_boissons

%boissons% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 91 autres symboles [13]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_boissons==1E

Alvéole
Avec os au Kg
Avec os au tas, grand
Avec os au tas, moyen
Avec os au tas, petit
Bidon, grand
Bidon, moyen
Bidon, petit
Boite, grand
Boite, moyen
Boite, petit
Bol, grand
Bol, moyen
Bol, petit
Botte, grand
Botte, moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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ANNEXE A — CATÉGORIES

s00q02: 0.02. Département
Сatégories: 11:ADERBISSINAT, 16:TCHIROZERINE, 12:ARLIT, 13:BILMA, 14:IFEROUANE, 15:INGALL, 21:BOSSO, 22:DIFFA, 24:MAINE-SORO
A, 23:GOUDOUMARIA, 26:N'GUIGMI, 25:N'GOURTI, 36:GAYA, 31:BOBOYE, 33:DOGONDOUTCHI, 32:DIOUNDIOU, 34:DOSSO, 38:TIBIRI (
DOUTCHI), 35:FALMEY, 37:LOGA, 43:DAKORO, 46:MADAROUNFA, 41:AGUIE, 47:MAYAHI, 48:TESSAOUA, 42:BERMO, 45:GUIDAN-ROUMD
JI, 44:GAZAOUA, 490:VILLE DE MARADI, 51:ABALAK, 54:BOUZA, 57:MADAOUA, 53:BIRNI N'KONNI, 59:TAHOUA, 55:ILLELA, 52:BAGAROU
A, 58:MALBAZA, 56:KEITA, 511:TCHINTABARADEN, 590:VILLE DE TAHOUA, 510:TASSARA, 512:TILLIA, 61:ABALA, 68:KOLLO, 612:TILLABE
RI, 62:AYEROU, 64:BANIBANGOU, 65:BANKILARE, 67:GOTHEYE, 611:TERA, 69:OUALLAM, 66:FILINGUE, 613:TORODI, 610:SAY, 63:BALLEY
ARA, 74:GOURE, 72:DAMAGARAM TAKAYA, 76:MAGARIA, 78:TAKEITA, 75:KANTCHE, 77:MIRRIAH, 73:DUNGASS, 79:TANOUT, 71:BELBEDJ
I, 710:TESKER, 790:VILLE DE ZINDER, 890:VILLE DE NIAMEY

[1]

s00q03: 0.03. Commune
Сatégories: 1101:ADERBISSINAT, 1201:ARLIT, 1202:DANNET, 1203:GOUGARAM, 1401:IFEROUANE, 1402:TIMIA, 1501:INGALL, 1601:AGA
DEZ, 1602:DABAGA, 1603:TABELOT, 1604:TCHIROZERINE, 2201:CHETIMARI, 2202:DIFFA, 2203:GUESKEROU, 2301:GOUDOUMARIA, 2401:
FOULATARI, 2402:MAINE SOROA, 2403:N'GUELBELY, 2501:N'GOURTI, 2601:KABLEWA, 2602:N'GUIGMI, 3102:FABIDJI, 3105:KANKANDI, 31
07:KOYGOLO, 3201:DIOUNDIOU, 3301:DAN-KASSARI, 3302:DOGONDOUTCHI, 3304:KIECHE, 3305:MATANKARI, 3306:SOUCOUCOUTANE,
3401:DOSSO, 3403:GARANKEDEY, 3405:GOROUBANKASSAM, 3407:MOKKO, 3409:TESSA, 3411:TOMBOKOIREY II, 3501:FALMEY, 3602:BE
NGOU, 3603:GAYA, 3605:TOUNOUGA, 3606:YELOU, 3702:LOGA, 3703:SOKORBE, 3802:GUECHEME, 3804:TIBIRI (DOUTCHI), 4101:AGUIE,
4102:TCHADOUA, 4202:GADABEDJI, 4301:ADJEKORIA, 4304:BIRNI LALLE, 4305:DAKORO, 4308:KORNAKA, 4310:ROUMBOU I, 4312:TAGRIS
S, 4402:GAZAOUA, 4501:CHADAKORI, 4502:GUIDAN ROUMDJI, 4503:GUIDAN SORI, 4504:SAE SABOUA, 4505:TIBIRI (MARADI), 4601:DAN-
ISSA, 4602:DJIRATAWA, 4603:GABI, 4605:SAFO, 4606:SARKIN YAMMA, 4701:ATTANTANE, 4703:GUIDAN AMOUMOUNE, 4704:ISSAWANE,
4706:MAYAHI, 4707:SARKIN HAOUSSA, 4708:TCHAKE, 4804:KORGOM, 4805:MAIJIRGUI, 4806:OURAFANE, 4807:TESSAOUA, 4901:MARAD
I ARRONDISSEMENT 1, 4902:MARADI ARRONDISSEMENT 2, 4903:MARADI ARRONDISSEMENT 3, 5101:ABALAK, 5103:AZEYE, 5105:TAMAYA,
5111:KAO, 5112:TCHINTABARADEN, 5301:ALLELA, 5303:BIRNI N'KONNI, 5304:TSERNAOUA, 5402:BABANKATAMI, 5403:BOUZA, 5405:KA
ROFANE, 5407:TAMA, 5501:BADAGUICHIRI, 5502:ILLELA, 5601:GARHANGA, 5602:IBOHAMANE, 5603:KEITA, 5604:TAMASKE, 5702:BANG
UI, 5703:GALMA KOUDAWATCHE, 5705:OURNO, 5706:SABON GUIDA, 5801:DOGUERAWA, 5802:MALBAZA, 5910:AFFALA, 5901:TAHOUA A
RRONDISSEMENT 1, 5902:TAHOUA ARRONDISSEMENT 2, 5903:BARMOU, 5904:KALFOU, 5905:TAKANAMAT, 6102:SAY, 6103:TAMOU, 6112
:GOROUOL, 6113:KOKOROU, 6114:MEHANA, 6115:TERA, 6121:ANZOUROU, 6123:DESSA, 6125:SAKOIRA, 6127:TILLABERI, 6131:MAKALO
NDI, 6132:TORODI, 6301:TAGAZAR, 6501:BANKILARE, 6601:FILINGUE, 6603:KOURFEYE CENTRE, 6604:TONDIKANDIA, 6701:DARGOL, 6702
:GOTHEYE, 6803:HAMDALLAYE, 6804:KARMA, 6806:KOLLO, 6808:LIBORE, 6809:NAMARO, 6901:DINGAZI, 6903:SIMIRI, 6904:TONDIKIWI
NDI, 7111:TARKA, 7101:TESKER, 7202:DAMAGARAM TAKAYA, 7203:GUIDIMOUNI, 7206:WAME, 7302:DUNGASS, 7304:MALAWA, 7402:BO
UNE, 7403:GAMOU, 7405:GUIDIGUIR, 7406:KELLE, 7502:DAOUCHE, 7504:ICHIRNAWA, 7506:KOURNI, 7508:TSAOUNI, 7601:BANDE, 7603
:KWAYA, 7604:MAGARIA, 7605:SASSOUMBROUM, 7606:WACHA, 7701:DOGO, 7702:DROUM, 7704:GOUNA, 7706:KOLLERAM, 7707:MIRRI
AH, 7801:DAKOUSSA, 7803:TIRMINI, 7920:GANGARA (TANOUT), 7902:ZINDER ARRONDISSEMENT 2, 7930:OLLELEWA, 7903:ZINDER ARRO
NDISSEMENT 3, 7940:TANOUT, 7904:ZINDER ARRONDISSEMENT 4, 8901:NIAMEY ARRONDISSEMENT 1, 8902:NIAMEY ARRONDISSEMENT 2
, 8903:NIAMEY ARRONDISSEMENT 3, 8904:NIAMEY ARRONDISSEMENT 4, 8905:NIAMEY ARRONDISSEMENT 5

[2]

s05q02_cereales: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1023:Alvéole, grand, 1022:Alvéole, moyen, 1021:Alvéole, petit, 1030:Avec os au Kg, 1043:Avec os au tas, grand, 1042:Avec os a
u tas, moyen, 1041:Avec os au tas, petit, 1063:Bidon, grand, 1062:Bidon, moyen, 1061:Bidon, petit, 5060:Boîte de nescafé, 1080:Boîte de to
mate, 1083:Boîte de tomate, grand, 1082:Boîte de tomate, moyen, 1081:Boîte de tomate, petit, 1073:Boîte, grand, 1072:Boîte, moyen, 1071:
Boîte, petit, 1100:Botte, 1113:Boule, grand, 1112:Boule, moyen, 1111:Boule, petit, 1123:Bouquet, grand, 1122:Bouquet, moyen, 1121:Bouq
uet, petit, 1133:Bouteille, grand, 1132:Bouteille, moyen, 1131:Bouteille, petit, 1153:Calebasse, grand, 1152:Calebasse, moyen, 1151:Caleba
sse, petit, 1163:Canari, grand, 1162:Canari, moyen, 1161:Canari, petit, 1170:Cannette, 1180:Carton, 1183:Carton, grand, 1182:Carton, moy
en, 1181:Carton, petit, 5073:Cristal (Kantou), grand, 5072:Cristal (Kantou), moyen, 5071:Cristal (Kantou), petit, 1203:Cueillère, grand, 1202:C
ueillère, moyen, 1201:Cueillère, petit, 5083:Feuille, grand, 5082:Feuille, moyen, 5081:Feuille, petit, 1220:Filet au Kg, 1233:Gobelet, grand, 12
32:Gobelet, moyen, 1231:Gobelet, petit, 1243:Gousse, grand, 1242:Gousse, moyen, 1241:Gousse, petit, 1000:Kg, 5095:Koriya /Gassou, dem
i, 5096:Koriya /Gassou, entier, 5094:Koriya /Gassou, quart, 1010:Litre, 1253:Louche, grand, 1252:Louche, moyen, 1251:Louche, petit, 1263:
Morceau, grand, 1262:Morceau, moyen, 1261:Morceau, petit, 1270:Moudou, 1283:Panier, grand, 1282:Panier, moyen, 1281:Panier, petit, 12
90:Paquet, 1293:Paquet, grand, 1292:Paquet, moyen, 1291:Paquet, petit, 1300:Plaquette, 1313:Pot, grand, 1312:Pot, moyen, 1311:Pot, petit
, 5100:Pot-tarzan, 1340:Sac (10 Kg), 1350:Sac (100 Kg), 1360:Sac (25 Kg), 1370:Sac (5 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 5113:Sac Filet, grand, 5112:Sa
c Filet, moyen, 5111:Sac Filet, petit, 1393:Sachet, grand, 1392:Sachet, moyen, 1391:Sachet, petit, 1400:Sans os au Kg, 1413:Sans os au tas, g
rand, 1412:Sans os au tas, moyen, 1411:Sans os au tas, petit, 1420:Seau, 1423:Seau, grand, 1422:Seau, moyen, 1421:Seau, petit, 1433:Tas,
grand, 1432:Tas, moyen, 1431:Tas, petit, 1443:Tasse, grand, 1442:Tasse, moyen, 1441:Tasse, petit, 5120:Tiya, 5125:Tiya, demi, 5126:Tiya, 
entier, 5124:Tiya, quart, 1460:Tongolo, 1463:Tongolo, grand, 1462:Tongolo, moyen, 1461:Tongolo, petit, 1470:Unité, 1473:Unité, grand, 147
2:Unité, moyen, 1471:Unité, petit, 5133:Waygouizé, grand, 5132:Waygouizé, moyen, 5131:Waygouizé, petit

[3]

s05q02_viandes: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1020:Alvéole, 1030:Avec os au Kg, 1043:Avec os au tas, grand, 1042:Avec os au tas, moyen, 1041:Avec os au tas, petit, 1063:Bid
on, grand, 1062:Bidon, moyen, 1061:Bidon, petit, 1073:Boite, grand, 1072:Boite, moyen, 1071:Boite, petit, 1093:Bol, grand, 1092:Bol, moyen
, 1091:Bol, petit, 1103:Botte, grand, 1102:Botte, moyen, 1101:Botte, petit, 1113:Boule, grand, 1112:Boule, moyen, 1111:Boule, petit, 1123:B
ouquet, grand, 1122:Bouquet, moyen, 1121:Bouquet, petit, 1133:Bouteille, grand, 1132:Bouteille, moyen, 1131:Bouteille, petit, 1140:Caisse,
1143:Caisse,grand, 1142:Caisse,moyen, 1141:Caisse,petit, 1153:Calebasse, grand, 1152:Calebasse, moyen, 1151:Calebasse, petit, 1163:C
anari, grand, 1162:Canari, moyen, 1161:Canari, petit, 1170:Canette,n/a, 6583:Carafe, grand, 6582:Carafe, moyen, 6581:Carafe, petit, 1183:
Carton, grand, 1182:Carton, moyen, 1181:Carton, petit, 1190:Casier,n/a, 6595:Coro, demi, 6596:Coro, entier, 6594:Coro, quart, 1203:Cueill
ère, grand, 1202:Cueillère, moyen, 1201:Cueillère, petit, 6603:Dozoum, grand, 6602:Dozoum, moyen, 6601:Dozoum, petit, 1220:Filet au kilo
gramme, 1243:Gousse, grand, 1242:Gousse, moyen, 1241:Gousse, petit, 1000:Kg, 1010:Litre, 1253:Louche (Djoni/Djéni), grand, 1252:Louch
e (Djoni/Djéni), moyen, 1251:Louche (Djoni/Djéni), petit, 1263:Morceau, grand, 1262:Morceau, moyen, 1261:Morceau, petit, 6640:Pain, 1283
:Panier, grand, 1282:Panier, moyen, 1281:Panier, petit, 1290:Paquet, 1293:Paquet, grand, 1292:Paquet, moyen, 1291:Paquet, petit, 6613:Pi
èce, grand, 6612:Pièce, moyen, 6611:Pièce, petit, 1300:Plaquette, 1340:Sac (10 Kg), 1350:Sac (100 Kg), 6620:Sac (18 kg), 6630:Sac (20 Kg),
1360:Sac (25 Kg), 1370:Sac (5 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1383:Sac (50 Kg), grand, 1333:Sac, grand, 1332:Sac, moyen, 1331:Sac, petit, 1393:Sac
het, grand, 1392:Sachet, moyen, 1391:Sachet, petit, 1400:Sans os au Kg, 1413:Sans os au tas, grand, 1412:Sans os au tas, moyen, 1411:San
s os au tas, petit, 1423:Seau, grand, 1422:Seau, moyen, 1421:Seau, petit, 1433:Tas, grand, 1432:Tas, moyen, 1431:Tas, petit, 1473:Unité, gr
and, 1472:Unité, moyen, 1471:Unité, petit, 1483:Verre, grand, 1482:Verre, moyen, 1481:Verre, petit

[4]
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s05q02_poissons: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1020:Alvéole, 1030:Avec os au Kg, 1043:Avec os au tas, grand, 1042:Avec os au tas, moyen, 1041:Avec os au tas, petit, 1063:Bid
on, grand, 1062:Bidon, moyen, 1061:Bidon, petit, 1073:Boite, grand, 1072:Boite, moyen, 1071:Boite, petit, 1093:Bol, grand, 1092:Bol, moyen
, 1091:Bol, petit, 1103:Botte, grand, 1102:Botte, moyen, 1101:Botte, petit, 1113:Boule, grand, 1112:Boule, moyen, 1111:Boule, petit, 1123:B
ouquet, grand, 1122:Bouquet, moyen, 1121:Bouquet, petit, 1133:Bouteille, grand, 1132:Bouteille, moyen, 1131:Bouteille, petit, 1140:Caisse,
1143:Caisse,grand, 1142:Caisse,moyen, 1141:Caisse,petit, 1153:Calebasse, grand, 1152:Calebasse, moyen, 1151:Calebasse, petit, 1163:C
anari, grand, 1162:Canari, moyen, 1161:Canari, petit, 1170:Canette,n/a, 6583:Carafe, grand, 6582:Carafe, moyen, 6581:Carafe, petit, 1183:
Carton, grand, 1182:Carton, moyen, 1181:Carton, petit, 1190:Casier,n/a, 6595:Coro, demi, 6596:Coro, entier, 6594:Coro, quart, 1203:Cueill
ère, grand, 1202:Cueillère, moyen, 1201:Cueillère, petit, 6603:Dozoum, grand, 6602:Dozoum, moyen, 6601:Dozoum, petit, 1220:Filet au kilo
gramme, 1243:Gousse, grand, 1242:Gousse, moyen, 1241:Gousse, petit, 1000:Kg, 1010:Litre, 1253:Louche (Djoni/Djéni), grand, 1252:Louch
e (Djoni/Djéni), moyen, 1251:Louche (Djoni/Djéni), petit, 1263:Morceau, grand, 1262:Morceau, moyen, 1261:Morceau, petit, 6640:Pain, 1283
:Panier, grand, 1282:Panier, moyen, 1281:Panier, petit, 1290:Paquet, 1293:Paquet, grand, 1292:Paquet, moyen, 1291:Paquet, petit, 6613:Pi
èce, grand, 6612:Pièce, moyen, 6611:Pièce, petit, 1300:Plaquette, 1340:Sac (10 Kg), 1350:Sac (100 Kg), 6620:Sac (18 kg), 6630:Sac (20 Kg),
1360:Sac (25 Kg), 1370:Sac (5 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1383:Sac (50 Kg), grand, 1333:Sac, grand, 1332:Sac, moyen, 1331:Sac, petit, 1393:Sac
het, grand, 1392:Sachet, moyen, 1391:Sachet, petit, 1400:Sans os au Kg, 1413:Sans os au tas, grand, 1412:Sans os au tas, moyen, 1411:San
s os au tas, petit, 1423:Seau, grand, 1422:Seau, moyen, 1421:Seau, petit, 1433:Tas, grand, 1432:Tas, moyen, 1431:Tas, petit, 1473:Unité, gr
and, 1472:Unité, moyen, 1471:Unité, petit, 1483:Verre, grand, 1482:Verre, moyen, 1481:Verre, petit

[5]

s05q02_laitier: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1020:Alvéole, 1030:Avec os au Kg, 1043:Avec os au tas, grand, 1042:Avec os au tas, moyen, 1041:Avec os au tas, petit, 1063:Bid
on, grand, 1062:Bidon, moyen, 1061:Bidon, petit, 1073:Boite, grand, 1072:Boite, moyen, 1071:Boite, petit, 1093:Bol, grand, 1092:Bol, moyen
, 1091:Bol, petit, 1103:Botte, grand, 1102:Botte, moyen, 1101:Botte, petit, 1113:Boule, grand, 1112:Boule, moyen, 1111:Boule, petit, 1123:B
ouquet, grand, 1122:Bouquet, moyen, 1121:Bouquet, petit, 1133:Bouteille, grand, 1132:Bouteille, moyen, 1131:Bouteille, petit, 1140:Caisse,
1143:Caisse,grand, 1142:Caisse,moyen, 1141:Caisse,petit, 1153:Calebasse, grand, 1152:Calebasse, moyen, 1151:Calebasse, petit, 1163:C
anari, grand, 1162:Canari, moyen, 1161:Canari, petit, 1170:Canette,n/a, 6583:Carafe, grand, 6582:Carafe, moyen, 6581:Carafe, petit, 1183:
Carton, grand, 1182:Carton, moyen, 1181:Carton, petit, 1190:Casier,n/a, 6595:Coro, demi, 6596:Coro, entier, 6594:Coro, quart, 1203:Cueill
ère, grand, 1202:Cueillère, moyen, 1201:Cueillère, petit, 6603:Dozoum, grand, 6602:Dozoum, moyen, 6601:Dozoum, petit, 1220:Filet au kilo
gramme, 1243:Gousse, grand, 1242:Gousse, moyen, 1241:Gousse, petit, 1000:Kg, 1010:Litre, 1253:Louche (Djoni/Djéni), grand, 1252:Louch
e (Djoni/Djéni), moyen, 1251:Louche (Djoni/Djéni), petit, 1263:Morceau, grand, 1262:Morceau, moyen, 1261:Morceau, petit, 6640:Pain, 1283
:Panier, grand, 1282:Panier, moyen, 1281:Panier, petit, 1290:Paquet, 1293:Paquet, grand, 1292:Paquet, moyen, 1291:Paquet, petit, 6613:Pi
èce, grand, 6612:Pièce, moyen, 6611:Pièce, petit, 1300:Plaquette, 1340:Sac (10 Kg), 1350:Sac (100 Kg), 6620:Sac (18 kg), 6630:Sac (20 Kg),
1360:Sac (25 Kg), 1370:Sac (5 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1383:Sac (50 Kg), grand, 1333:Sac, grand, 1332:Sac, moyen, 1331:Sac, petit, 1393:Sac
het, grand, 1392:Sachet, moyen, 1391:Sachet, petit, 1400:Sans os au Kg, 1413:Sans os au tas, grand, 1412:Sans os au tas, moyen, 1411:San
s os au tas, petit, 1423:Seau, grand, 1422:Seau, moyen, 1421:Seau, petit, 1433:Tas, grand, 1432:Tas, moyen, 1431:Tas, petit, 1473:Unité, gr
and, 1472:Unité, moyen, 1471:Unité, petit, 1483:Verre, grand, 1482:Verre, moyen, 1481:Verre, petit
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s05q02_huiles: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1020:Alvéole, 1030:Avec os au Kg, 1043:Avec os au tas, grand, 1042:Avec os au tas, moyen, 1041:Avec os au tas, petit, 1063:Bid
on, grand, 1062:Bidon, moyen, 1061:Bidon, petit, 1073:Boite, grand, 1072:Boite, moyen, 1071:Boite, petit, 1093:Bol, grand, 1092:Bol, moyen
, 1091:Bol, petit, 1103:Botte, grand, 1102:Botte, moyen, 1101:Botte, petit, 1113:Boule, grand, 1112:Boule, moyen, 1111:Boule, petit, 1123:B
ouquet, grand, 1122:Bouquet, moyen, 1121:Bouquet, petit, 1133:Bouteille, grand, 1132:Bouteille, moyen, 1131:Bouteille, petit, 1140:Caisse,
1143:Caisse,grand, 1142:Caisse,moyen, 1141:Caisse,petit, 1153:Calebasse, grand, 1152:Calebasse, moyen, 1151:Calebasse, petit, 1163:C
anari, grand, 1162:Canari, moyen, 1161:Canari, petit, 1170:Canette,n/a, 6583:Carafe, grand, 6582:Carafe, moyen, 6581:Carafe, petit, 1183:
Carton, grand, 1182:Carton, moyen, 1181:Carton, petit, 1190:Casier,n/a, 6595:Coro, demi, 6596:Coro, entier, 6594:Coro, quart, 1203:Cueill
ère, grand, 1202:Cueillère, moyen, 1201:Cueillère, petit, 6603:Dozoum, grand, 6602:Dozoum, moyen, 6601:Dozoum, petit, 1220:Filet au kilo
gramme, 1243:Gousse, grand, 1242:Gousse, moyen, 1241:Gousse, petit, 1000:Kg, 1010:Litre, 1253:Louche (Djoni/Djéni), grand, 1252:Louch
e (Djoni/Djéni), moyen, 1251:Louche (Djoni/Djéni), petit, 1263:Morceau, grand, 1262:Morceau, moyen, 1261:Morceau, petit, 6640:Pain, 1283
:Panier, grand, 1282:Panier, moyen, 1281:Panier, petit, 1290:Paquet, 1293:Paquet, grand, 1292:Paquet, moyen, 1291:Paquet, petit, 6613:Pi
èce, grand, 6612:Pièce, moyen, 6611:Pièce, petit, 1300:Plaquette, 1340:Sac (10 Kg), 1350:Sac (100 Kg), 6620:Sac (18 kg), 6630:Sac (20 Kg),
1360:Sac (25 Kg), 1370:Sac (5 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1383:Sac (50 Kg), grand, 1333:Sac, grand, 1332:Sac, moyen, 1331:Sac, petit, 1393:Sac
het, grand, 1392:Sachet, moyen, 1391:Sachet, petit, 1400:Sans os au Kg, 1413:Sans os au tas, grand, 1412:Sans os au tas, moyen, 1411:San
s os au tas, petit, 1423:Seau, grand, 1422:Seau, moyen, 1421:Seau, petit, 1433:Tas, grand, 1432:Tas, moyen, 1431:Tas, petit, 1473:Unité, gr
and, 1472:Unité, moyen, 1471:Unité, petit, 1483:Verre, grand, 1482:Verre, moyen, 1481:Verre, petit
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s05q02_fruits: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1020:Alvéole, 1030:Avec os au Kg, 1043:Avec os au tas, grand, 1042:Avec os au tas, moyen, 1041:Avec os au tas, petit, 1063:Bid
on, grand, 1062:Bidon, moyen, 1061:Bidon, petit, 1073:Boite, grand, 1072:Boite, moyen, 1071:Boite, petit, 1093:Bol, grand, 1092:Bol, moyen
, 1091:Bol, petit, 1103:Botte, grand, 1102:Botte, moyen, 1101:Botte, petit, 1113:Boule, grand, 1112:Boule, moyen, 1111:Boule, petit, 1123:B
ouquet, grand, 1122:Bouquet, moyen, 1121:Bouquet, petit, 1133:Bouteille, grand, 1132:Bouteille, moyen, 1131:Bouteille, petit, 1140:Caisse,
1143:Caisse,grand, 1142:Caisse,moyen, 1141:Caisse,petit, 1153:Calebasse, grand, 1152:Calebasse, moyen, 1151:Calebasse, petit, 1163:C
anari, grand, 1162:Canari, moyen, 1161:Canari, petit, 1170:Canette,n/a, 6583:Carafe, grand, 6582:Carafe, moyen, 6581:Carafe, petit, 1183:
Carton, grand, 1182:Carton, moyen, 1181:Carton, petit, 1190:Casier,n/a, 6595:Coro, demi, 6596:Coro, entier, 6594:Coro, quart, 1203:Cueill
ère, grand, 1202:Cueillère, moyen, 1201:Cueillère, petit, 6603:Dozoum, grand, 6602:Dozoum, moyen, 6601:Dozoum, petit, 1220:Filet au kilo
gramme, 1243:Gousse, grand, 1242:Gousse, moyen, 1241:Gousse, petit, 1000:Kg, 1010:Litre, 1253:Louche (Djoni/Djéni), grand, 1252:Louch
e (Djoni/Djéni), moyen, 1251:Louche (Djoni/Djéni), petit, 1263:Morceau, grand, 1262:Morceau, moyen, 1261:Morceau, petit, 6640:Pain, 1283
:Panier, grand, 1282:Panier, moyen, 1281:Panier, petit, 1290:Paquet, 1293:Paquet, grand, 1292:Paquet, moyen, 1291:Paquet, petit, 6613:Pi
èce, grand, 6612:Pièce, moyen, 6611:Pièce, petit, 1300:Plaquette, 1340:Sac (10 Kg), 1350:Sac (100 Kg), 6620:Sac (18 kg), 6630:Sac (20 Kg),
1360:Sac (25 Kg), 1370:Sac (5 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1383:Sac (50 Kg), grand, 1333:Sac, grand, 1332:Sac, moyen, 1331:Sac, petit, 1393:Sac
het, grand, 1392:Sachet, moyen, 1391:Sachet, petit, 1400:Sans os au Kg, 1413:Sans os au tas, grand, 1412:Sans os au tas, moyen, 1411:San
s os au tas, petit, 1423:Seau, grand, 1422:Seau, moyen, 1421:Seau, petit, 1433:Tas, grand, 1432:Tas, moyen, 1431:Tas, petit, 1473:Unité, gr
and, 1472:Unité, moyen, 1471:Unité, petit, 1483:Verre, grand, 1482:Verre, moyen, 1481:Verre, petit
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s05q02_legumes: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1020:Alvéole, 1030:Avec os au Kg, 1043:Avec os au tas, grand, 1042:Avec os au tas, moyen, 1041:Avec os au tas, petit, 1063:Bid
on, grand, 1062:Bidon, moyen, 1061:Bidon, petit, 1073:Boite, grand, 1072:Boite, moyen, 1071:Boite, petit, 1093:Bol, grand, 1092:Bol, moyen
, 1091:Bol, petit, 1103:Botte, grand, 1102:Botte, moyen, 1101:Botte, petit, 1113:Boule, grand, 1112:Boule, moyen, 1111:Boule, petit, 1123:B
ouquet, grand, 1122:Bouquet, moyen, 1121:Bouquet, petit, 1133:Bouteille, grand, 1132:Bouteille, moyen, 1131:Bouteille, petit, 1140:Caisse,
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1143:Caisse,grand, 1142:Caisse,moyen, 1141:Caisse,petit, 1153:Calebasse, grand, 1152:Calebasse, moyen, 1151:Calebasse, petit, 1163:C
anari, grand, 1162:Canari, moyen, 1161:Canari, petit, 1170:Canette,n/a, 6583:Carafe, grand, 6582:Carafe, moyen, 6581:Carafe, petit, 1183:
Carton, grand, 1182:Carton, moyen, 1181:Carton, petit, 1190:Casier,n/a, 6595:Coro, demi, 6596:Coro, entier, 6594:Coro, quart, 1203:Cueill
ère, grand, 1202:Cueillère, moyen, 1201:Cueillère, petit, 6603:Dozoum, grand, 6602:Dozoum, moyen, 6601:Dozoum, petit, 1220:Filet au kilo
gramme, 1243:Gousse, grand, 1242:Gousse, moyen, 1241:Gousse, petit, 1000:Kg, 1010:Litre, 1253:Louche (Djoni/Djéni), grand, 1252:Louch
e (Djoni/Djéni), moyen, 1251:Louche (Djoni/Djéni), petit, 1263:Morceau, grand, 1262:Morceau, moyen, 1261:Morceau, petit, 6640:Pain, 1283
:Panier, grand, 1282:Panier, moyen, 1281:Panier, petit, 1290:Paquet, 1293:Paquet, grand, 1292:Paquet, moyen, 1291:Paquet, petit, 6613:Pi
èce, grand, 6612:Pièce, moyen, 6611:Pièce, petit, 1300:Plaquette, 1340:Sac (10 Kg), 1350:Sac (100 Kg), 6620:Sac (18 kg), 6630:Sac (20 Kg),
1360:Sac (25 Kg), 1370:Sac (5 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1383:Sac (50 Kg), grand, 1333:Sac, grand, 1332:Sac, moyen, 1331:Sac, petit, 1393:Sac
het, grand, 1392:Sachet, moyen, 1391:Sachet, petit, 1400:Sans os au Kg, 1413:Sans os au tas, grand, 1412:Sans os au tas, moyen, 1411:San
s os au tas, petit, 1423:Seau, grand, 1422:Seau, moyen, 1421:Seau, petit, 1433:Tas, grand, 1432:Tas, moyen, 1431:Tas, petit, 1473:Unité, gr
and, 1472:Unité, moyen, 1471:Unité, petit, 1483:Verre, grand, 1482:Verre, moyen, 1481:Verre, petit

s05q02_legtub: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1020:Alvéole, 1030:Avec os au Kg, 1043:Avec os au tas, grand, 1042:Avec os au tas, moyen, 1041:Avec os au tas, petit, 1063:Bid
on, grand, 1062:Bidon, moyen, 1061:Bidon, petit, 1073:Boite, grand, 1072:Boite, moyen, 1071:Boite, petit, 1093:Bol, grand, 1092:Bol, moyen
, 1091:Bol, petit, 1103:Botte, grand, 1102:Botte, moyen, 1101:Botte, petit, 1113:Boule, grand, 1112:Boule, moyen, 1111:Boule, petit, 1123:B
ouquet, grand, 1122:Bouquet, moyen, 1121:Bouquet, petit, 1133:Bouteille, grand, 1132:Bouteille, moyen, 1131:Bouteille, petit, 1140:Caisse,
1143:Caisse,grand, 1142:Caisse,moyen, 1141:Caisse,petit, 1153:Calebasse, grand, 1152:Calebasse, moyen, 1151:Calebasse, petit, 1163:C
anari, grand, 1162:Canari, moyen, 1161:Canari, petit, 1170:Canette,n/a, 6583:Carafe, grand, 6582:Carafe, moyen, 6581:Carafe, petit, 1183:
Carton, grand, 1182:Carton, moyen, 1181:Carton, petit, 1190:Casier,n/a, 6595:Coro, demi, 6596:Coro, entier, 6594:Coro, quart, 1203:Cueill
ère, grand, 1202:Cueillère, moyen, 1201:Cueillère, petit, 6603:Dozoum, grand, 6602:Dozoum, moyen, 6601:Dozoum, petit, 1220:Filet au kilo
gramme, 1243:Gousse, grand, 1242:Gousse, moyen, 1241:Gousse, petit, 1000:Kg, 1010:Litre, 1253:Louche (Djoni/Djéni), grand, 1252:Louch
e (Djoni/Djéni), moyen, 1251:Louche (Djoni/Djéni), petit, 1263:Morceau, grand, 1262:Morceau, moyen, 1261:Morceau, petit, 6640:Pain, 1283
:Panier, grand, 1282:Panier, moyen, 1281:Panier, petit, 1290:Paquet, 1293:Paquet, grand, 1292:Paquet, moyen, 1291:Paquet, petit, 6613:Pi
èce, grand, 6612:Pièce, moyen, 6611:Pièce, petit, 1300:Plaquette, 1340:Sac (10 Kg), 1350:Sac (100 Kg), 6620:Sac (18 kg), 6630:Sac (20 Kg),
1360:Sac (25 Kg), 1370:Sac (5 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1383:Sac (50 Kg), grand, 1333:Sac, grand, 1332:Sac, moyen, 1331:Sac, petit, 1393:Sac
het, grand, 1392:Sachet, moyen, 1391:Sachet, petit, 1400:Sans os au Kg, 1413:Sans os au tas, grand, 1412:Sans os au tas, moyen, 1411:San
s os au tas, petit, 1423:Seau, grand, 1422:Seau, moyen, 1421:Seau, petit, 1433:Tas, grand, 1432:Tas, moyen, 1431:Tas, petit, 1473:Unité, gr
and, 1472:Unité, moyen, 1471:Unité, petit, 1483:Verre, grand, 1482:Verre, moyen, 1481:Verre, petit, 1081:Boîte de tomate, Petit, 1082:Boîte
de tomate, Moyen, 1083:Boîte de tomate, Grand, 5124:Tiya, Quart, 5125:Tiya, Demi, 5126:Tiya, Entier, 1461:Tongolo, Petit, 1462:Tongolo, M
oyen, 1463:Tongolo, Grand
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s05q02_sucreries: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1020:Alvéole, 1030:Avec os au Kg, 1043:Avec os au tas, grand, 1042:Avec os au tas, moyen, 1041:Avec os au tas, petit, 1063:Bid
on, grand, 1062:Bidon, moyen, 1061:Bidon, petit, 1073:Boite, grand, 1072:Boite, moyen, 1071:Boite, petit, 1093:Bol, grand, 1092:Bol, moyen
, 1091:Bol, petit, 1103:Botte, grand, 1102:Botte, moyen, 1101:Botte, petit, 1113:Boule, grand, 1112:Boule, moyen, 1111:Boule, petit, 1123:B
ouquet, grand, 1122:Bouquet, moyen, 1121:Bouquet, petit, 1133:Bouteille, grand, 1132:Bouteille, moyen, 1131:Bouteille, petit, 1140:Caisse,
1143:Caisse,grand, 1142:Caisse,moyen, 1141:Caisse,petit, 1153:Calebasse, grand, 1152:Calebasse, moyen, 1151:Calebasse, petit, 1163:C
anari, grand, 1162:Canari, moyen, 1161:Canari, petit, 1170:Canette,n/a, 6583:Carafe, grand, 6582:Carafe, moyen, 6581:Carafe, petit, 1183:
Carton, grand, 1182:Carton, moyen, 1181:Carton, petit, 1190:Casier,n/a, 6595:Coro, demi, 6596:Coro, entier, 6594:Coro, quart, 1203:Cueill
ère, grand, 1202:Cueillère, moyen, 1201:Cueillère, petit, 6603:Dozoum, grand, 6602:Dozoum, moyen, 6601:Dozoum, petit, 1220:Filet au kilo
gramme, 1243:Gousse, grand, 1242:Gousse, moyen, 1241:Gousse, petit, 1000:Kg, 1010:Litre, 1253:Louche (Djoni/Djéni), grand, 1252:Louch
e (Djoni/Djéni), moyen, 1251:Louche (Djoni/Djéni), petit, 1263:Morceau, grand, 1262:Morceau, moyen, 1261:Morceau, petit, 6640:Pain, 1283
:Panier, grand, 1282:Panier, moyen, 1281:Panier, petit, 1290:Paquet, 1293:Paquet, grand, 1292:Paquet, moyen, 1291:Paquet, petit, 6613:Pi
èce, grand, 6612:Pièce, moyen, 6611:Pièce, petit, 1300:Plaquette, 1340:Sac (10 Kg), 1350:Sac (100 Kg), 6620:Sac (18 kg), 6630:Sac (20 Kg),
1360:Sac (25 Kg), 1370:Sac (5 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1383:Sac (50 Kg), grand, 1333:Sac, grand, 1332:Sac, moyen, 1331:Sac, petit, 1393:Sac
het, grand, 1392:Sachet, moyen, 1391:Sachet, petit, 1400:Sans os au Kg, 1413:Sans os au tas, grand, 1412:Sans os au tas, moyen, 1411:San
s os au tas, petit, 1423:Seau, grand, 1422:Seau, moyen, 1421:Seau, petit, 1433:Tas, grand, 1432:Tas, moyen, 1431:Tas, petit, 1473:Unité, gr
and, 1472:Unité, moyen, 1471:Unité, petit, 1483:Verre, grand, 1482:Verre, moyen, 1481:Verre, petit, 5124:Tiya, Quart, 5125:Tiya, Demi, 512
6:Tiya, Entier, 1461:Tongolo, Petit, 1462:Tongolo, Moyen, 1463:Tongolo, Grand
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s05q02_epices: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1020:Alvéole, 1030:Avec os au Kg, 1043:Avec os au tas, grand, 1042:Avec os au tas, moyen, 1041:Avec os au tas, petit, 1063:Bid
on, grand, 1062:Bidon, moyen, 1061:Bidon, petit, 1073:Boite, grand, 1072:Boite, moyen, 1071:Boite, petit, 1093:Bol, grand, 1092:Bol, moyen
, 1091:Bol, petit, 1103:Botte, grand, 1102:Botte, moyen, 1101:Botte, petit, 1113:Boule, grand, 1112:Boule, moyen, 1111:Boule, petit, 1123:B
ouquet, grand, 1122:Bouquet, moyen, 1121:Bouquet, petit, 1133:Bouteille, grand, 1132:Bouteille, moyen, 1131:Bouteille, petit, 1140:Caisse,
1143:Caisse,grand, 1142:Caisse,moyen, 1141:Caisse,petit, 1153:Calebasse, grand, 1152:Calebasse, moyen, 1151:Calebasse, petit, 1163:C
anari, grand, 1162:Canari, moyen, 1161:Canari, petit, 1170:Canette,n/a, 6583:Carafe, grand, 6582:Carafe, moyen, 6581:Carafe, petit, 1183:
Carton, grand, 1182:Carton, moyen, 1181:Carton, petit, 1190:Casier,n/a, 6595:Coro, demi, 6596:Coro, entier, 6594:Coro, quart, 1203:Cueill
ère, grand, 1202:Cueillère, moyen, 1201:Cueillère, petit, 6603:Dozoum, grand, 6602:Dozoum, moyen, 6601:Dozoum, petit, 1220:Filet au kilo
gramme, 1243:Gousse, grand, 1242:Gousse, moyen, 1241:Gousse, petit, 1000:Kg, 1010:Litre, 1253:Louche (Djoni/Djéni), grand, 1252:Louch
e (Djoni/Djéni), moyen, 1251:Louche (Djoni/Djéni), petit, 1263:Morceau, grand, 1262:Morceau, moyen, 1261:Morceau, petit, 6640:Pain, 1283
:Panier, grand, 1282:Panier, moyen, 1281:Panier, petit, 1290:Paquet, 1293:Paquet, grand, 1292:Paquet, moyen, 1291:Paquet, petit, 6613:Pi
èce, grand, 6612:Pièce, moyen, 6611:Pièce, petit, 1300:Plaquette, 1340:Sac (10 Kg), 1350:Sac (100 Kg), 6620:Sac (18 kg), 6630:Sac (20 Kg),
1360:Sac (25 Kg), 1370:Sac (5 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1383:Sac (50 Kg), grand, 1333:Sac, grand, 1332:Sac, moyen, 1331:Sac, petit, 1393:Sac
het, grand, 1392:Sachet, moyen, 1391:Sachet, petit, 1400:Sans os au Kg, 1413:Sans os au tas, grand, 1412:Sans os au tas, moyen, 1411:San
s os au tas, petit, 1423:Seau, grand, 1422:Seau, moyen, 1421:Seau, petit, 1433:Tas, grand, 1432:Tas, moyen, 1431:Tas, petit, 1473:Unité, gr
and, 1472:Unité, moyen, 1471:Unité, petit, 1483:Verre, grand, 1482:Verre, moyen, 1481:Verre, petit
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s05q02_boissons: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1020:Alvéole, 1030:Avec os au Kg, 1043:Avec os au tas, grand, 1042:Avec os au tas, moyen, 1041:Avec os au tas, petit, 1063:Bid
on, grand, 1062:Bidon, moyen, 1061:Bidon, petit, 1073:Boite, grand, 1072:Boite, moyen, 1071:Boite, petit, 1093:Bol, grand, 1092:Bol, moyen
, 1091:Bol, petit, 1103:Botte, grand, 1102:Botte, moyen, 1101:Botte, petit, 1113:Boule, grand, 1112:Boule, moyen, 1111:Boule, petit, 1123:B
ouquet, grand, 1122:Bouquet, moyen, 1121:Bouquet, petit, 1133:Bouteille, grand, 1132:Bouteille, moyen, 1131:Bouteille, petit, 1140:Caisse,
1143:Caisse,grand, 1142:Caisse,moyen, 1141:Caisse,petit, 1153:Calebasse, grand, 1152:Calebasse, moyen, 1151:Calebasse, petit, 1163:C
anari, grand, 1162:Canari, moyen, 1161:Canari, petit, 1170:Canette,n/a, 6583:Carafe, grand, 6582:Carafe, moyen, 6581:Carafe, petit, 1183:
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Carton, grand, 1182:Carton, moyen, 1181:Carton, petit, 1190:Casier,n/a, 6595:Coro, demi, 6596:Coro, entier, 6594:Coro, quart, 1203:Cueill
ère, grand, 1202:Cueillère, moyen, 1201:Cueillère, petit, 6603:Dozoum, grand, 6602:Dozoum, moyen, 6601:Dozoum, petit, 1220:Filet au kilo
gramme, 1243:Gousse, grand, 1242:Gousse, moyen, 1241:Gousse, petit, 1000:Kg, 1010:Litre, 1253:Louche (Djoni/Djéni), grand, 1252:Louch
e (Djoni/Djéni), moyen, 1251:Louche (Djoni/Djéni), petit, 1263:Morceau, grand, 1262:Morceau, moyen, 1261:Morceau, petit, 6640:Pain, 1283
:Panier, grand, 1282:Panier, moyen, 1281:Panier, petit, 1290:Paquet, 1293:Paquet, grand, 1292:Paquet, moyen, 1291:Paquet, petit, 6613:Pi
èce, grand, 6612:Pièce, moyen, 6611:Pièce, petit, 1300:Plaquette, 1340:Sac (10 Kg), 1350:Sac (100 Kg), 6620:Sac (18 kg), 6630:Sac (20 Kg),
1360:Sac (25 Kg), 1370:Sac (5 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1383:Sac (50 Kg), grand, 1333:Sac, grand, 1332:Sac, moyen, 1331:Sac, petit, 1393:Sac
het, grand, 1392:Sachet, moyen, 1391:Sachet, petit, 1400:Sans os au Kg, 1413:Sans os au tas, grand, 1412:Sans os au tas, moyen, 1411:San
s os au tas, petit, 1423:Seau, grand, 1422:Seau, moyen, 1421:Seau, petit, 1433:Tas, grand, 1432:Tas, moyen, 1431:Tas, petit, 1473:Unité, gr
and, 1472:Unité, moyen, 1471:Unité, petit, 1483:Verre, grand, 1482:Verre, moyen, 1481:Verre, petit
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LÉGENDE

Légende
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